



MINI-BAGGER und Zubehör

TYPE	GEWICHT	BREITE	GRABTIEFE	PREIS je Stunde	PREIS pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Atlas-AM 35	3,6 Tonnen	1,50 Meter	3,40 Meter	-	144,00 Euro	126,00 Euro
Hanix H22B	2,3 Tonnen	1,40 Meter	2,50 Meter	18,00 Euro	110,00 Euro	87,00 Euro
Yanmar B22	2,6 Tonnen	1,37 Meter	2,50 Meter	-	128,00 Euro	112,00 Euro
Yanmar Vio 20	2,5 Tonnen	1,38 Meter	2,50 Meter	-	128,00 Euro	112,00 Euro
Yanmar B15*	1,6 Tonnen	0,98 Meter	2,10 Meter	18,00 Euro	99,00 Euro	87,00 Euro
Zweischalen-Greifer	-	0,35 Meter	-	-	11,00 Euro	9,00 Euro
Hyd. Abbruch-hammer	170 Kg	-	-	12,00 Euro	62,00 Euro	54,00 Euro

Kostenloser Zubehör:

Grabenräumlöffel/Tiefenlöffel von 30 bis 140 cm. * inkl. 2 Tonnen Anhänger für B 15 (Bagger und Anhänger Gesamt Gewicht von ca. 2 Tonnen) Für den Transport haftet der Abholer.

PREISE MASCHINEN MIT PERSONAL AUF ANFRAGE.



MOBILBAGGER und Zubehör

TYPE	GEWICHT	BREITE	GRAB TIEFE	PREIS je Stunde	PREIS pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Atlas 1304	13,5 Tonnen	2,55 Meter	ca.4,00 Meter	41,00 Euro	205,00 Euro	180,00 Euro
Zweischalen-Greifer	-	0,70 Meter	-	-	25,00 Euro	22,00 Euro

Kostenloser Zubehör:

Grabenräumlöffel 200 cm/Tiefen löffel 100 cm + 50 cm.

PREISE MASCHINEN MIT PERSONAL AUF ANFRAGE.



TELESKOPLADER/RADLADER/KOMPAKT-LADER und Zubehör

TYPE	GEWICHT	BREITE	LADEHÖHE	PREIS je Stunde	PREIS pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Merlo 38.10 Teleskoplader	7,25 Tonnen	2,23 Meter	ca.9,70 Meter	38,00 Euro	160,00 Euro	140,00 Euro
Atlas AR65 Radlader	4,97 Tonnen	1,95 Meter	ca.2,55 Meter	26,00 Euro	128,00 Euro	112,00 Euro
Gehl 4610 SL Kompaktlader	2,29 Tonnen	1,63 Meter	ca.2,30 Meter	27,00 Euro	135,00 Euro	118,00 Euro

Kostenloser Zubehör:

Für Gehl 4610 SL Ladeschaufel 0,35 cbm / Palettengabel / Mistgabel mit Greifzange

Für Atlas AR 65 Ladeschaufel 0,8 cbm / Palettengabel / Klappschaufel 0,7 cbm (4 in 1)

Für Teleskoplader Ladeschaufel 1,25+2,50 cbm / Palettengabel / Materialkorb 5 Meter AUF ANFRAGE.

PREISE MASCHINEN MIT PERSONAL AUF ANFRAGE.

BEI LÄNGERER MIETDAUER PREIS AUF ANFRAGE.



BAUSTELLENKOMPRESSOR und Zubehör

TYPE	LUFTMENGE	GEWICHT		PREIS je Stunde	PREIS pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Kompressor SC 30DS-2	3,4 cbm/min	750 Kg	29,92 PS	9,00 Euro	42,00 Euro	37,00 Euro
Abbauhammer	-	18-22 Kg	-	2,00 Euro	11,00 Euro	9,00 Euro
Abbauhammer	-	10 Kg	-	2,00 Euro	11,00 Euro	9,00 Euro
Flach/Spitzmeißel	-	-	-	1,00 Euro	3,50 Euro	3,50 Euro
Spatenmeißel	-	-	-	2,00 Euro	7,00 Euro	7,00 Euro

Kostenloser Zubehör:Luftschlauch



RÜTTELPLATTEN / RÜTTELSTAMPFER und Zubehör

TYPE MASCHINE	GEWICHT Kg	BREITE cm	ZENTRIFUGAL-KRAFT	PREIS je Stunde	PREIS pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Rüttelplatte Vorwärtslaufer	139	52	19 KN	8,00 Euro	28,00 Euro	24,00 Euro
Rüttelplatte Zweiwegeläufer	0	ca.62	ca. 62 KN	15,00 Euro	42,00 Euro	36,00 Euro
Rüttelplatte Zweiwegeläufer	181	48	25,2 KN	10,00 Euro	33,00 Euro	29,00 Euro
Rüttelstampfer	70	28x34,5	720 Schläge/min	9,00 Euro	30,00 Euro	26,00 Euro
Gummimatte	-	48 u. 52	-	1,50 Euro	5,00 Euro	4,00 Euro

Kostenloser Zubehör:Fahrgestelle unter den Rüttelplatten



STEINKNACKE / BETONSÄGE und Zubehör

TYPE MASCHINE	SCHNITT-TIEFE	SCHEIBEN-DURCHM.	PREIS/ Abnutzung pro mm (Mindestpreis 1 mm)	PREISE je Stunde	PREISE pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Steinknacke	ca.12 cm	-	-	3,00 Euro	10,00 Euro	8,50 Euro
Motortrennsäge	ca.12 cm	-	-	10,50 Euro	35,00 Euro	30,00 Euro
Diamantscheibe	-	320 mm	30,00 Euro	-	-	-



ELEKTRISCHER ABBRUCHHAMMER und Zubehör

TYPE MASCHINE	GEWICHT Kg	LEISTUNG		PREISE je Stunde	PREISE pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Hilti TE-705	6,5	1030 W	-	10,00 Euro	33,00 Euro	29,00 Euro

Kostenloser Zubehör:Flach/Spitzmeißel/Spatenmeißel

BEI LÄNGERER MIETDAUER PREIS AUF ANFRAGE.



SONSTIGE / DIVERSE GERÄTE

MASCHINE / TYPE	PREISE je Stunde	PREISE pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Beton/Speißmaschine ATIKA 160 Liter	8,00 Euro	15,00 Euro	13,00 Euro
Schachtketten 1500 Kg	2,00 Euro	6,00 Euro	5,00 Euro
3 Tonnen Anhänger mit Plane L-4 m./B-2 m./H-2 m.	10,00 Euro	45,00 Euro	40,00 Euro



GARTENGERÄTE

MASCHINE / TYPE	PREISE je Stunde	PREISE pro Tag	Tagesmietpreis von 3 bis 4 Tage
Gartenfräse Honda F 660 60 cm Arbeitsbreite	14,00 Euro	65,00 Euro	65,00 Euro
Gartenwalze Ginge 50 cm Breit Durchm. 40 cm	2,00 Euro	6,00 Euro	5,00 Euro

BEI LÄNGERER MIETDAUER PREIS AUF ANFRAGE.

WEITERE MASCHINEN AUF ANFRAGE.

Alle Preise sind freibleibend und verstehen sich ab unserem Lager Nottuln, zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer und Kraftstoffe. Preise für An- und Abtransport von Maschinen auf Anfrage. Bei Selbstabholung haftet der Abholer für den Transport im Straßenverkehr. Die Tagesmiete wird auf Grundlage einer normalen Schichtzeit von 8 Betriebsstunden berechnet. Jede weitere Stunde wird mit 1/8 der Tagesmiete berechnet. Die Stundenmieten = Zeitstunden von Abholung bis Rücklieferung. Es gelten ausschließlich unsere allgemeinen Miet- und Geschäftbedingungen.

UNSERE DIENSTLEISTUNGEN:

- ERDARBEITEN / ANFÜLLARBEITEN.
- INNEN- UND AUSSENABBRUCHARBEITEN
- TROCKENLEGUNGEN
- CONTAINER STELLUNG VON 12 BIS 30 CBM
- TRANSPORTE MIT GELÄNDEGÄNGIGEN FAHRZEUGEN.
- ENTSORGUNG VON BAUSCHUTT/ BODEN/ GRÜNABFÄLLE.

